3

ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения

24 января 2025 года                                                                                                 №87

Начало заседания:	        09 часов 00 минут (время местное)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений

Заместитель председателя комиссии:
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города

Члены комиссии:
Хасанова М.А.	специалист-эксперт отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Фрейндт К.А.	главный специалист отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Хайрутдинова А.А.	начальник отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Зайцева Ю.С. 	заместитель начальника юридического управления администрации города

Секретарь комиссии:
Рубцова В.П.	заместитель начальника отдела приватизации
и договорных отношений управления
	имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Признание претендентов участниками продажи муниципального имущества – пакета обыкновенных именных бездокументарных акций
в количестве 238 162 штук номинальной стоимостью одной акции 100 рублей (доля уставного капитала 100%) акционерного общества "Аптека №220" посредством публичного предложения, объявленной на 28.01.2025.

РАССМОТРЕЛИ:
1. Заявки, представленные на участие в продаже муниципального имущества – пакета обыкновенных именных бездокументарных акций
в количестве 238 162 штук номинальной стоимостью одной акции 100 рублей (доля уставного капитала 100%) акционерного общества "Аптека №220" посредством публичного предложения, поступившие от:
- индивидуального предпринимателя Гатиятулина Александра Ришатовича 15.01.2025 в 12 час. 52 мин., - заявка №3153;
- индивидуального предпринимателя Кораблёва Михаила Викторовича 15.01.2025 в 13 час. 14 мин., - заявка №843.
2. Информацию организатора продажи посредством публичного предложения:
- о соответствии заявки №3153, поступившей от индивидуального предпринимателя Гатиятулина Александра Ришатовича, требованиям, указанным в информационном сообщении о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, по форме заявки и комплектности документов, о поступлении на счет организатора торгов задатка в размере, определенном в информационном сообщении
о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, - 5 443 000,00 руб.;
- - о соответствии заявки №843, поступившей от индивидуального предпринимателя Кораблёва Михаила Викторовича, требованиям, указанным
в информационном сообщении о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, по форме заявки
и комплектности документов, о поступлении на счет организатора торгов задатка в размере, определенном в информационном сообщении о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, - 5 443 000,00 руб.;
- о том, что заявления об отзыве заявок не поступали.

РЕШИЛИ:
Признать участниками продажи муниципального имущества – пакета обыкновенных именных бездокументарных акций в количестве 238 162 штук номинальной стоимостью одной акции 100 рублей (доля уставного капитала 100%) акционерного общества "Аптека №220" посредством публичного предложения:
- индивидуального предпринимателя Гатиятулина Александра Ришатовича;
- индивидуального предпринимателя Кораблёва Михаила Викторовича.

Подписи:
Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.
[bookmark: _GoBack]